ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM TRƯỜNG CAO ĐẲNG KT - KT

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thái nguyên, ngày 17 tháng 7 năm 2014

THÔNG BÁO

V/v đăng ký thời khoá biểu
học kỳ 1 năm học 2014 - 2015 của sinh viên hệ Cao đẳng CN

Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2014 – 2015. Phòng Đào tạo - KH&QHQT thông báo về kế hoạch đăng ký thời khoá biểu của Sinh viên K8, K9 hệ cao đẳng chuyên nghiệp như sau:
1. Từ 28/7/2014 đến 10/8/2014 sinh viên các lớp K8, K9 đang ký thời khóa biểu trên internet theo địa chỉ: daotao.tnu.edu.vn/cdkt
2. Các lớp K8 sẽ học tập từ ngày 11/8/2014.

3. Các lớp K9 sẽ học GDQP-AN tại trung tâm GDQP từ 11/8/2014 đến 14/9/2014 và bắt đầu học tập chuyên môn từ 15/9/2014 (chi tiết về học GDQP liên hệ thầy Hùng – Phó trưởng Phòng ĐT-QLKH&HTQT điện thoại: 0912003260).
Ghi chú:

1. Tất cả sinh viên đều phải đăng ký thời khoá biểu qua mạng không được đăng ký trực tiếp với giáo viên giảng dạy.

2. Đăng ký đúng thời hạn trên nếu quá thời hạn sẽ không được tham gia học.
3. Phải đăng ký đủ số học phần của học kỳ để đảm bảo số tín chỉ phải tích luỹ sau mỗi học kỳ.
4. Khi gặp lỗi trong quá trình đăng ký (như: quên mật khẩu, lớp học phần đã đầy không đăng ký được, lớp học phần không hiển thị, ... ) liên hệ Bộ phận nghiệp vụ 1 thuộc Phòng ĐT-KH&QHQT (phòng 111 Nhà hiệu bộ) để được giải quyết.
	Nơi nhận:

-  Các khoa,
-  TTCNTT (đưa lên website),
-  Lưu: Văn thư, Phòng ĐT-KH&QHQT.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐT - KH&QHQT

PGS.TS. Nguyễn Văn Bình